

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängercenter-Senden  
Florian Rieger  
Funkweg 12  
89250 Senden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200330  
Kundennr.: 16678  
Datum: 6. Dezember 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jakob Fried  
Durchwahl: +49(0)1709174047  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.fried@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI221200404 vom 06.12.2022; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	40715		<b>BÜNTE Staukastenhalter (Stück), 190 x 190 x 70 mm</b> BÜNTE Staukastenhalter (Stück), 190 x 190 x 70 für HUMBAUR, 2 Stück werden für einen benötigt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	10,90	21,80
3	20324		<b>DOMAR D20130 Einachskotflügel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	7,49	14,98
4	40875		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,32 kg	2	Stück	24,50	49,00
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>94,13</b>
						19% MwSt.	17,89
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>112,02</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,92



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200330

### Lief. an Adresse

Anhängercenter-Senden  
Florian Rieger  
Funkweg 12  
89250 Senden  
Deutschland